Beamex MC2-IS
CALIBRATEUR MULTIFONCTIONS
À SÉCURITÉ INTRINSÈQUE
Outil pratique pour l’étalonnage dans des
environnements dangereux
73
Outil pratique pour
l’étalonnage dans

Compatibilité du média Pièces  en contact avec le fluide : Acier inoxydable AISI316, caoutchouc nitrile.
Unités de pression prises en charge Pa, hPa, kPa, MPa, mbar, bar, lbf/ft², psi, ozf/in², gf/cm², kgf/cm², kgf/m², kp/cm², at, mmH2O, cmH2O, mH2O, pCE, ftH2O,
mmHg, cmHg, mHg, inHg, mmHg(0 °C), inHg(0 °C), mmH2O(4 °C; 60°F; 68 °F/20 °C), cmH2O(4 °C; 60°F; 68°F/20 °C),
inH2O(4 °C; 60 °F; 68 °F/20 °C), ftH2O(4 °C; 60 °F; 68 °F/20 °C), torr, atm, + quatre (4) unités configurables par l’utilisateur
Vitesse de mise à jour de l’affichage 2,5 / seconde
MODULES DE PRESSION EXTERNES PRECISION STANDARD (EXT
SÉCURITÉ
INTRINSÈQUE
             PLAGE (2 RÉSOLUTION INCERTITUDE SUR 1 AN (±) (1
EXT200mC-s-IS ±200 mbar ±80 pCE 0,01 mbar
0,01 pCE
0,05 % de la mesure + 0,05 % pleine échelle
EXT2C-s-IS −1 … 2 bar −14,5 … 30 psi 0,0001 bar
0,001 psi
0,05 % pleine échelle
EXT20C-s-IS −1 … 20 bar −14,5 … 300 psi 0,001 bar
0,01 psi
0,05 % pleine échelle
EXT160-s-IS 0 … 160 bar 0 … 2 400 psi 0,01 bar
0,1 psi
0,05 % pleine échelle
MODULES DE PRESSION EXTERNES HAUTE PRECISION (EXT)
SÉCURITÉ INTRINSÈQUE              PLAGE (2 INCERTITUDE SUR 1 AN (±) (1
Barométrique-IS 800…1 200 mbar abs 23,6…35,4 inHg a 0,5 mbar (0,015 inHg)
EXT10mD-IS Différentiel de ±10 mbar Différentiel de ±4 pCE 0,1 % de la mesure + 0,05 % de l’intervalle de mesure
EXT100m-IS Manomètre de 0…100 mbar 0…40 pCE 0,025 % de la mesure + 0,025 % pleine échelle
EXT400mC-IS ±400 mbar ±160 pCE 0,025 % de la mesure + 0,02 % pleine échelle
EXT1C-IS ±1 bar –14,5…15 psi 0,025 % de la mesure + 0,015 % pleine échelle
EXT2C-IS –1…2 bar –14,5…30 psi 0,025 % de la mesure + 0,01 % pleine échelle
EXT6C-IS –1…6 bar –14,5…90 psi 0,025 % de la mesure + 0,01 % pleine échelle
EXT20C-IS –1…20 bar –14,5…300 psi 0,025 % de la mesure + 0,01 % pleine échelle
EXT60-IS 0…60 bar 0…900 psi 0,025 % de la mesure + 0,01 % pleine échelle
EXT100-IS 0…100 bar 0…1 500 psi 0,025 % de la mesure + 0,01 % pleine échelle
EXT160-IS 0…160 bar 0…2 400 psi 0,025 % de la mesure + 0,01 % pleine échelle
EXT250-IS 0…250 bar 0…3 700 psi 0,025 % de la mesure + 0,015 % pleine échelle
EXT600-IS 0…600 bar 0…9 000 psi 0,025 % de la mesure + 0,015 % pleine échelle
EXT1000-IS 0…1 000 bar 0…15 000 psi 0,025 % de la mesure + 0,015 % pleine échelle
1) L’incertitude inclut l’incertitude du standard de référence, l’hystérésis, la non-linéarité, la répétabilité et la stabilité à long terme typique pour la période mentionnée (k=2).
2) La plage du module de pression peut également être affichée en pression absolue si un module barométrique est utilisé.
3) �Le MC2-IS ne possède aucun module de pression interne, mais il possède une option barométrique.